PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 1998/PREF/2024

Araguari, 21 de outubro de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha resposta de requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 24/09/2024 - REQUERIMENTO: 2734/2024 - OFÍCIO: 2943/2024
ASSUNTO: "Solicita a limpeza das ruas e praças do entorno da Igreja Nossa Senhora
de Fátima."
Vereador(es) autoria: PAULO CESAR PEREIRA.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

sinado digitalmente por RENATO CARVALHO FERNANDES, Data: /2/11/24 17:17

rfirrn• 61r1Rn7R-1114-4heaf-R751-2Q411RdnR4RAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS E DISTRITAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFICIO 0625/SM5U/2024

Araguari, 8 de outubro de 2024.

Exmo. Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-vos a(s) resposta(s) do(s)
requerimento(s) advindo(s) da Câmara Municipal de Araguari.

Data: 23/09/2024 Requerimento: 2.73412024 Ofício: 2.943/2024

Assunto: solicita que informe a esta Casa de Lei sobre " ...a limpeza das Ruas e Praças
em torno da Igreja Nossa Senhora de Fátima, Praça Augusto Diniz..."

Vereador (es) autoria: Paulo César Pereira.

Diante do solicitado, serve o presente para informar que realizamos a varrição e a
limpeza, conforme solicitado.

Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria, reiterando
protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

CRISTIANO GIMENES DE CARVALHO
Secretário Munic iert-erviços Urbanos e Distritais

• _ Rua Esplanada Goiás, 395 - Goiás - Araguari - MG - 38.442-004 R ; .
Telefone: (34) 3690-3181 - E-mail: secservicosurbanos@araguari.mg.gbv.lar

10  _O?

et' ria de Governo

jt tARIA DE Gf.5VERJ',-1.0--.
PARA:.

í i
, °Mita- Tu-a-44m i

'fIet .0 Mliii 0 - i -- --- - - - -- .-- .-. -- - -..........7èTéTRWarATZ-o2174-
CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS
St**

Ofício n. 2.943/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Senhor Prefeito,

Araguari, 17 de setembro de 2024

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
2.734/2024, de autoria do VEREADOR PAULO CÉSAR PEREIRA/PMN, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, extensivo à Secretaria Municipal de
Serviços Urbanos e Distritais, a limpeza das ruas e praças do entorno da Igreja
Nossa Senhora de Fátima, pois as Ruas Hildebrando Rodrigues Barbosa, Praça
Augusto Diniz, Rua Dinorá Pacca, no Bairro de Fátima, estão necessitando de
varrição e limpeza, e a Igreja de Fátima tem um grande número de frequentadores e
visitantes.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RCDRIG 3STAFERREIRA
fite

,
ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO

1a Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG

' CURÏ:LSPONDÉNCIA RECEBif
m j  Og  .21/

, 15 2,1

::!e. Governo